
LT

Teismo praktikos rinkinys

ECLI:EU:T:2014:117 1

INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

2014 m. kovo 12 d. Bendrojo Teismo (devintoji kolegija) sprendimas El Corte Inglés / VRDT – 
Technisynthese (BTS)

(Byla T-592/10)

„Bendrijos prekių ženklas — Protesto procedūra — Žodinio Bendrijos prekių ženklo BTS paraiška — 
Ankstesni vaizdiniai Bendrijos ir nacionaliniai prekių ženklai TBS — Santykinis atmetimo pagrindas — 

Galimybė supainioti — Ženklų panašumas — Reglamento (EB) Nr. 207/2009 8 straipsnio 
1 dalies b punktas“

1. Bendrijos prekių ženklas — Apskundimo procedūra — Ieškinys Sąjungos teisme — Bendrojo Teismo 
kompetencija — Apeliacinių tarybų sprendimų teisėtumo kontrolė — Bendrojo Teismo 
atsižvelgimas į teisines ir faktines aplinkybes, anksčiau nenurodytas Tarnybos skyriuose — 
Neįtraukimas (Tarybos reglamento Nr. 207/2009 65 straipsnis) (žr. 19 punktą)

2. Bendrijos prekių ženklas — Trečiųjų šalių pastabos ir protestas — Protesto nagrinėjimas — 
Ankstesnio prekių ženklo naudojimo įrodymas — Ieškinio pagrindo, siejamo su nepakankamu 
naudojimo iš tikrųjų įrodymu, nepateikimas (Tarybos reglamento Nr. 207/2009 42 straipsnio 
2 dalis) (žr. 21 punktą)

3. Bendrijos prekių ženklas — Bendrijos prekių ženklo sąvoka ir įgijimas — Santykiniai atmetimo 
pagrindai — Ankstesnio tapataus arba panašaus prekių ženklo, įregistruoto tapačioms arba 
panašioms prekėms ar paslaugoms, savininko protestas — Galimybė supainioti su ankstesniu 
prekių ženklu — Vertinimo kriterijai (Tarybos reglamento Nr. 207/2009 8 straipsnio 1 dalies 
b punktas ir 2 dalies a punkto ii papunktis) (žr. 33, 34 punktus)

4. Bendrijos prekių ženklas — Bendrijos prekių ženklo sąvoka ir įgijimas — Santykiniai atmetimo 
pagrindai — Ankstesnio tapataus arba panašaus prekių ženklo, įregistruoto tapačioms arba 
panašioms prekėms ar paslaugoms, savininko protestas — Galimybė supainioti su ankstesniu 
prekių ženklu — Žodinis prekių ženklas BTS ir vaizdiniai prekių ženklai TBS (Tarybos reglamento 
Nr. 207/2009 8 straipsnio 1 dalies b punktas) (žr. 36, 59, 64, 69 punktus)

5. Bendrijos prekių ženklas — Bendrijos prekių ženklo sąvoka ir įgijimas — Santykiniai atmetimo 
pagrindai — Ankstesnio tapataus arba panašaus prekių ženklo, įregistruoto tapačioms arba 
panašioms prekėms ar paslaugoms, savininko protestas — Nagrinėjamų prekių ženklų 
panašumas — Vertinimo kriterijai — Sudėtinis prekių ženklas (Tarybos reglamento 
Nr. 207/2009 8 straipsnio 1 dalies b punktas) (žr. 37–39 punktus)



2 ECLI:EU:T:2014:117

INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

6. Bendrijos prekių ženklas — Bendrijos prekių ženklo sąvoka ir įgijimas — Santykiniai atmetimo 
pagrindai — Ankstesnio tapataus arba panašaus prekių ženklo, įregistruoto tapačioms arba 
panašioms prekėms ar paslaugoms, savininko protestas — Nagrinėjamų prekių ženklų 
panašumas — Vaizdinio prekių ženklo ir žodinio prekių ženklo panašumo galimybė (Tarybos 
reglamento Nr. 207/2009 8 straipsnio 1 dalies b punktas) (žr.41 punktą)

Dalykas

Ieškinys dėl 2010 m. rugsėjo 23 d. Vidaus rinkos derinimo tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam 
dizainui) pirmosios apeliacinės tarybos sprendimo (byla R 1380/2009-1), susijusio su protesto 
procedūra tarp Technisynthese SARL ir El Corte Inglés, SA.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš El Corte Inglés, SA bylinėjimosi išlaidas.


	2014 m. kovo 12 d. Bendrojo Teismo (devintoji kolegija) sprendimas El Corte Inglés / VRDT – Technisynthese (BTS)

